
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

 

PORTARIA Nº 11/2020-SE –  

PUBLICADA EM 12/05/2020 

 

DISPÕE SOBRE: Instituição de Comissão  

 

O Secretário Municipal de Educação, Paulo Cesar Matheus da Silva, no uso de suas 

atribuições legais e considerando a Lei 6058/2005 e suas atualizações, 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º Instituir Comissão responsável pela formação, organização e 

coordenação dos grupos de trabalho para revisão da estrutura, da organização, do 

funcionamento da carreira e da remuneração do magistério público do Município de 

Guarulhos, composta pelos seguintes servidores: 

- AMÉLIA KIKUGAWA, CF 25.743; 

- ANA PAULA LUCIO SOUTO FERREIRA, CF 34.411; 

- ANA PAULA REIS FELIX PIRES, CF 31.248; 

- BIANCA MACIEIRA BALDAN, CF 47.691; 

- CRISTIANE INOCÊNCIO, CF 21.971; 

- FABIA APARECIDA COSTA, CF 36.743; 

- GIULLIANA ADAMOLI, CF 57.495; 

- LEILA MARISA LEONCIO TONON, CF 16.250; 

- MELISSA PIRES GOMES, CF 48.317; 

- RAPHAEL HENRIQUES RAPOSO, CF 40.958; 

- SOLANGE TURGANTE ADAMOLI , CF 54.120. 

 

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário, no que couber. 

 

 

Paulo Cesar Matheus da Silva 

Secretário de Educação 


